
2,988

77

20

118

234

367

227

88

75

159

348

205

370

237

283

64

62

17

1

10

15

11

             －

144

1

             －

5

6

12

12

1

1

5

15

20

36

9

14

2

5

             －

             －

             －

             －

             －

             －

317

7

1

11

38

38

26

8

             －

18

30

20

40

21

43

9

6

             －

             －

             －

1

             －

             －

2,527

69

19

102

190

317

189

79

74

136

303

165

294

207

226

53

51

17

1

10

14

11

             －

826,458,400

22,011,600

5,963,600

33,394,800

63,736,400

102,890,800

61,873,200

25,615,600

22,705,200

44,506,000

98,511,600

54,298,000

97,794,200

66,422,400

75,752,000

17,204,000

17,374,000

5,202,000

306,000

3,060,000

4,624,000

3,213,000

             －

9,016,800

61,200

             －

306,000

367,200

734,400

734,400

61,200

61,200

306,000

979,200

1,285,200

2,264,400

550,800

816,000

122,400

367,200

             －

             －

             －

             －

             －

             －

44,332,600

836,400

149,600

1,876,800

5,229,200

5,154,400

3,304,800

1,380,400

             －

2,584,000

4,814,400

2,522,800

5,565,800

2,529,600

5,780,000

863,600

1,400,800

             －

             －

             －

340,000

             －

             －

773,109,000

21,114,000

5,814,000

31,212,000

58,140,000

97,002,000

57,834,000

24,174,000

22,644,000

41,616,000

92,718,000

50,490,000

89,964,000

63,342,000

69,156,000

16,218,000

15,606,000

5,202,000

306,000

3,060,000

4,284,000

3,213,000

             －

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年12月

本局農民保險組。

由二個月提高至三個月。
2.配合農民健康保險條例修正，本保險自112年2月10日起，月投保金額由10,200元調整為20,400元，生育給付、喪葬津貼金額隨月投保金額調整，另生育給付

註：1.本表不含複檢費用。
中華民國115年 2月13日

農民健康保險實計現金給付—按給付種類及地區分

單位：件、元

給付種類
總 計 生 育 給 付 身 心 障 礙 給 付 喪 葬 津 貼

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


