

農民健康保險實計現金給付—按給付種類及地區分

中華民國114年12月

單位：件、元

給付種類 地 區 別	總 計		生 育 給 付		身 心 障 礙 給 付		喪 葬 津 貼	
	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總 計	2,988	826,458,400	144	9,016,800	317	44,332,600	2,527	773,109,000
新 北 市	77	22,011,600	1	61,200	7	836,400	69	21,114,000
臺 北 市	20	5,963,600	—	—	1	149,600	19	5,814,000
桃 園 市	118	33,394,800	5	306,000	11	1,876,800	102	31,212,000
臺 中 市	234	63,736,400	6	367,200	38	5,229,200	190	58,140,000
臺 南 市	367	102,890,800	12	734,400	38	5,154,400	317	97,002,000
高 雄 市	227	61,873,200	12	734,400	26	3,304,800	189	57,834,000
宜 蘭 縣	88	25,615,600	1	61,200	8	1,380,400	79	24,174,000
新 竹 縣	75	22,705,200	1	61,200	—	—	74	22,644,000
苗 栗 縣	159	44,506,000	5	306,000	18	2,584,000	136	41,616,000
彰 化 縣	348	98,511,600	15	979,200	30	4,814,400	303	92,718,000
南 投 縣	205	54,298,000	20	1,285,200	20	2,522,800	165	50,490,000
雲 林 縣	370	97,794,200	36	2,264,400	40	5,565,800	294	89,964,000
嘉 義 縣	237	66,422,400	9	550,800	21	2,529,600	207	63,342,000
屏 東 縣	283	75,752,000	14	816,000	43	5,780,000	226	69,156,000
臺 東 縣	64	17,204,000	2	122,400	9	863,600	53	16,218,000
花 蓮 縣	62	17,374,000	5	367,200	6	1,400,800	51	15,606,000
澎 湖 縣	17	5,202,000	—	—	—	—	17	5,202,000
基 隆 市	1	306,000	—	—	—	—	1	306,000
新 竹 市	10	3,060,000	—	—	—	—	10	3,060,000
嘉 義 市	15	4,624,000	—	—	1	340,000	14	4,284,000
金 門 縣	11	3,213,000	—	—	—	—	11	3,213,000
連 江 縣	—	—	—	—	—	—	—	—

填表

審核

業務主管人員

機關首長

主辦統計人員

資料來源：本局農民保險組。

註：1. 本表不含複檢費用。

2. 配合農民健康保險條例修正，本保險自112年2月10日起，月投保金額由10,200元調整為20,400元，生育給付、喪葬津貼金額隨月投保金額調整，男生育給付由二個月提高至三個月。

中華民國115年 2月13日編製